
ZARZĄDZENIE NR 41 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Biura 

Organizacyjnego i Kadr Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

Na podstawie § 71 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego  

z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Biura Organizacyjnego i Kadr Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Nr 23 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 22 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Biura Organizacyjnego i Kadr Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Dyrektor Biura sprawuje bezpośredni nadzór nad Oddziałem Zarządzania Organizacją, 

Oddziałem Kadr i Szkolenia, samodzielnym stanowiskiem do spraw obsługi Sekretariatu 

Dyrektora Biura i Zastępcy Dyrektora Biura oraz samodzielnym stanowiskiem do spraw 

obsługi Sekretariatu Dyrektora Generalnego. 

4. Zastępca Dyrektora sprawuje bezpośredni nadzór nad Oddziałem Zarządzania 

Dokumentacją.”; 

2) w § 4 uchyla się pkt 4; 

3) w § 6 uchyla się ust. 3; 

4) w § 7: 

a) w ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) sprawuje nadzór nad realizacją zadań związanych z udostępnianiem informacji 

publicznej za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

oraz w trybie wnioskowym;”, 

b) w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 



2 

 

„8) prowadzenie centralnych rejestrów pełnomocnictw Wojewody i pełnomocnictw 

Dyrektora Generalnego;”, 

c) w ust. 3: 

- w pkt 1 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) pełnienie funkcji koordynatora urzędowego Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu,”, 

- w pkt 17 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 

w brzmieniu: 

„18) przygotowywanie projektów zarządzeń, regulaminów, wytycznych 

oraz innych dokumentów związanych z doskonaleniem zarządzania 

oraz organizacją działalności Urzędu.”; 

5) w § 8 uchyla się ust. 3; 

6) załącznik otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Organizacyjnego 

i Kadr Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. DYREKTORA GENERALNEGO 

Krystyna Kowałko 

Dyrektor Biura 

Organizacyjnego i Kadr 


